
 

========================================== 

COMUNE DI CIMITILE 

(Prov. di Napoli) 
****************************** 

UFFICIO STATO CIVILE 

 
DETERMINA DEL RESPONSABILE  AA. GG. 

 

 

 

- n. 4 del 12/01/2021 (Registro Affari Generali) 

 

 

- n. 80 del 19/01/2021 (Registro Generale) 

 

 

OGGETTO 

Fornitura dei fogli meccanizzati per registri di Stato Civile e delle Unioni Civili anno 2021, nonché 

rilegatura degli stessi (n. 10) e degli allegati dell’anno 2020 (n. 4), n. 1 rilegatura lista di leva classe 

anno 2004. Approvazione relazione – proposta. Liquidazione fattura ditta  Euro-Print 2000 S. r. l.  
CIG Z092F33632 
 

 

 

                               

============================================================= 
Il sottoscritto Responsabile incaricato delle pubblicazioni 

ATTESTA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata nel sito informatico del Comune di Cimitile il 

giorno 21/01/2021 e vi resterà per quindici giorni consecutivi, come prescritto dagli artt. 42, comma 

6, del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi e 32, comma 1, della Legge n° 69 del 

18/06/2009. 

 
                                                                                                                         Il Responsabile 

 

                              f.to (Dr Francesco De Leo) 

======================================================================= 
                                                                                     

                                                                                                        
 

 

 

 

 
 



Oggetto: Fornitura dei fogli meccanizzati per registri di Stato Civile e delle Unioni Civili anno 

2021, nonché rilegatura degli stessi (n. 10) e degli allegati dell’anno 2020 (n. 4), n. 1 rilegatura lista 

di leva classe anno 2004. Approvazione relazione – proposta. Liquidazione fattura ditta  Euro-Print 

2000 S. r. l.  CIG Z092F33632 
______________________________________________________________________________ 
 

 

 

Il Responsabile Affari Generali 

 

Vista la relazione – proposta a firma del Responsabile dell’Ufficio Elettorale e Stato Civile allegata 

alla presente per formarne parte integrale e sostanziale. 

 

Accertata la regolare esecuzione dell’ istruttoria ad opera del Responsabile proposto.  

 

Ritenuto, di  procedere a quanto nella stessa evidenziato . 

 

Acquisito il visto di liquidazione contabile. 

 

D E T E R M I N A  

 

Di approvare la relazione – proposta del Responsabile dell’Ufficio Elettorale e Stato civile allegata 

alla presente per formarne parte integrante e sostanziale. 
 

Di dare atto che la spesa complessiva di €.658,80 è regolarmente impegnata alla Missione 1, Titolo 

1,  Peg. 288,  Imp. 989, gestione residui 2020, del bilancio corrente esercizio in fase di 

elaborazione.  

                             
Di trasmettere copia della presente agli Uffici di Segreteria, Stato Civile e di Ragioneria, per gli 

adempimenti di competenza. 

 

  Il Responsabile AA.GG. 

                                                                                                  f.to (Dr. Enzo Pizzi) 

 

 

VISTO DI LIQUIDAZIONE CONTABILE 

 

 

IMPORTO DELLA SPESA: €. 658,80             

IMPEGNO CONTABILE N.: 989/2020  residui                                

CAPITOLO DI BILANCIO: 288     

MISSIONE: 1        

PROGRAMMA: 8       

 

 

Cimitile, 15/01/2021.        

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario       

f.to Dott.ssa Luisa Ardolino                                                                                                                      

                 

 

 



 

 

Oggetto: Fornitura dei fogli meccanizzati per registri di Stato Civile e delle Unioni Civili anno 2021, 

nonché rilegatura degli stessi (n. 10) e degli allegati dell’anno 2020 (n. 4), n. 1 rilegatura lista di 

leva classe anno 2004. Approvazione relazione – proposta. Liquidazione fattura ditta  Euro-Print 

2000 S. r. l.  CIG Z092F33632 
 

Relazione Istruttoria – Proposta di determinazione  

 
Premesso che: 

con determina n. 258 del 17/11/2020  ( Registro AA. GG. )  e n. 1094  del 26/11/2020 (Registro Generale)  è 

stato disposto di provvedere alla  fornitura dei fogli meccanizzati per i registri di stato civile e delle unioni 

civili anno 2021, nonché rilegatura degli stessi  e degli allegati dell’anno 2020 e rilegatura lista di leva classe 

anno 2004 alla ditta  Euro-Print 2000 S. r. l. di Siringano (AV) dando atto che la spesa complessiva 

prevista pari ad €. 658,80 è impegnata alla Missione 1, Programma 8, Peg..288, Impegno contabile 

989/2020; 

 

Atteso che: 

 la fornitura dei fogli per l’anno 2021 è stata regolarmente eseguita dal relativo fornitore, la ditta   

Euro-Print 2000 S. r. l. di Siringano (AV) ha presentato per la successiva liquidazione di questo Ente la 

fattura n. 224 del 03/12/2020 prot. n. 10587 del 03/12/2020 per l’importo di E. 658,80 Iva inclusa.;   

 

la ditta suindicata ha presentato, in ottemperanza al disposto della legge n. 136 del 13/08/2010 e ss. mm. ed 

ii. in data 08/10/2020 prot. n. 8650  gli estremi del conto corrente dedicato, anche in via non esclusiva alle 

commesse pubbliche nonché i dati del soggetto delegato ad operare nel conto suddetto. 

 
Preso atto della regolarità contributiva attestata dai  Durc con scadenza validità al 26.02.2021.   
 

Dato atto, infine, che la presente fornitura è stata inserita nell’apposita sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito web dell’ente. 

 

Visto l’art. 1, comma 629, della legge n. 190/2014 (Legge di stabilità per l’anno 2015) di introduzione 

dell’art. 17 ter del D. P. R. n. 633 del 1972. 

 

Ritenuto di provvedere alla liquidazione della detta fattura a favore del rispettivo fornitore.  

 

Propone di adottare la seguente Determina 

 

Per le causali di cui alla normativa a cui si richiama, di liquidare, come si liquida, a mezzo versamento sul 

conto dedicato la fattura  meglio specificata in premessa per un importo complessivo di euro 540,00. 

 

Di dare atto che l’IVA, per un importo di euro 118,80, ai sensi dell’art. 17 ter del DPR n. 633/1972 sarà 

versata direttamente dal committente. 

 

 

            

                Il Responsabile dell’Ufficio Elettorale/Stato civile    

                                                                                     f.to Anna MAZZEI                                        
 

 

 


